ת"פ 14284-06-21 מדינת ישראל נ' אגבאריה(עציר)

כבוד השופטת הבכירה, מיכל ברנט בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
עומר אגבריה (עציר)

הנאשמים

גזר דין

הנאשם הודה, במסגרת הסדר טיעון, בעובדות כתב האישום המתוקן והורשע בעבירות של תיווך עסקה בסם מסוכן,
עבירה לפי סעיף 14 ביחד עם סעיף 19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 ובעבירה של סיוע

לסחר בנשק, באביזר ובתחמושת, עבירה לפי סעיף 144(ב2) ביחד עם סעיף 31 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במהלך התקופה שבין החודשים מאי 2019 ל - מאי 2020 פעל סוכן סמוי במטרה
לבצע עסקאות מבוקרות של סחר באמצעי לחימה וסמים מסוכנים לצורך מיגור תופעות אסורות ומסוכנות, יחד עם סוכן

משטרתי.

במהלך פעילותו של הסוכן פעל הנאשם לתיווך בסמים מסוכנים ולסיוע בסחר בנשק.

44 חודשי מאסר בפועל שמניינם מיום מעצרו - 31.5.21.

2. 10 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר עבירה על פקודת
הסמים המסוכנים שהיא פשע או עבירת נשק.

3. 10,000 ₪ קנס או 45 ימי מאסר תמורתו.

4. מורה על חילוט 7,400 ₪ שנתפסו .

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ח תמוז תשפ"ב, 17 יולי 2022, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד תומר שטיינברג, ב"כ הנאשם עו"ד שי שורר
והנאשם שהובא על ידי שב"ס.